
wyk. Monika ROMAK tel. 261 553 511 

 

Kolonia Janów, dnia 25 marca 2025 r. 

23. Baza Lotnictwa Taktycznego  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego 

Nazwa zadania: Organizacja i przeprowadzenie szkolenia z personelem latającym              
dla 2. GPR – sprawa ZP/03/2025. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

23. Baza Lotnictwa Taktycznego, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę nr 1 firmy: 

ASSECURO Sp. z o.o. 
al. Krakowska  184a 
05-552 Łazy  

Wartość brutto oferty zamówienie zasadnicze/podstawowe: 349 800,00 zł 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r.  

Uzasadnienie formalne: oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, oferta 
została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca przedstawił ofertę zgodną 
co do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferta uzyskała najwyższą ilość punktów                     w 
zakresie przyjętych kryteriów oceny oferty. 

2. Z postępowania wykluczono następujących Wykonawców:  

Z postępowania nie wykluczono Wykonawców. 

3. Z postępowania odrzucono oferty następujących Wykonawców:  

Z postępowania nie wykluczono Wykonawców. 

4. W prowadzonym postępowaniu złożono oferty, które sklasyfikowano następująco: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Wartość brutto oferty              
w zł 

Liczba pkt. uzyskana                      
w ramach przyjętych 
kryteriów ceny ofert 

1 ASSECURO Sp. z o.o. 
al. Krakowska  184a 

05-552 Łazy 

349 800,00 zł 100 pkt. 

 

 



wyk. Monika ROMAK tel. 261 553 511 

 

5. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

6. Zamawiający nie dopuścił dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

 

DOWÓDCA BAZY 

 

/-/   płk pil. Adam KALINOWSKI 

 


